

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KOP-HRB
Stavba: Osvětlení části hřbitova

KSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 17.10.2023

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Uchazeč:
SLUMEKO, s.r.o.

IČ: 25376021
DIČ: CZ25376021

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
EFektivní OSvětlování s.r.o.

IČ: 27267806
DIČ: CZ27267806

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nadminky.urs.cz. Ceny jsou uvedeny bez recyklačních příspěvků

Cena bez DPH			550 727,15
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	550 727,15	115 652,70
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			666 379,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KOP-HRB

Stavba: Osvětlení části hřbitova

Místo: **Kopřivnice**

Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: SLUMEKO, s.r.o.

Zpracovatel:

EFektivní OSvětlování

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		550 727,15	666 379,85	
KOP-HRB	Osvětlení části hřbitova	550 727,15	666 379,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osvětlení části hřbitova

KSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 17.10.2023

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Uchazeč:
SLUMEKO, s.r.o.

IČ: 25376021
DIČ: CZ25376021

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
EFektivní OSvětlování s.r.o.

IČ: 27267806
DIČ: CZ27267806

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz. Ceny jsou uvedeny bez recyklačních příspěvků.

Cena bez DPH

550 727,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	550 727,15	21,00%	115 652,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

666 379,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Osvětlení části hřbitova

Místo: Kopřivnice

Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: SLUMEKO, s.r.o.

Zpracovatel: EFektivní OSvětlování s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

550 727,15

D HSV Práce a dodávky HSV 31 405,35

D 1 Zemní práce 5 773,44

45	K	113106051	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých kostek s ložem z kameniva těžkého	m2	17,400	68,25	1 187,55
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106051

78	K	184004722	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny keřů bez balu, výšky přes 250 do 600 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	3,000	398,48	1 195,44
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184004722

79	M	02660348	zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm	kus	3,000	832,65	2 497,95
----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------

80	K	184813311	Injektáž kořenového systému stromů s provzdušněním a doplněním živin volně stojících průměru koruny do 1 m	kus	1,000	892,50	892,50
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813311

D 5 Komunikace pozemní 19 430,20

42	K	561121112	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	17,400	42,21	734,45
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561121112

43	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m2	17,400	431,55	7 508,97
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567132111

44	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	13,800	648,59	8 950,54
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591111111

48	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,600	292,74	1 053,86
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110

49	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1,000	192,88	192,88
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564261111

50	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1,000	55,00	55,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564911511

51	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1,000	934,50	934,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577143111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 135,70

39	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s betonovou patkou	kus	4,000	355,95	1 423,80
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006132

40	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s betonovou patkou	kus	2,000	355,95	711,90
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006132

D 997 Přesun sutě 899,74

57	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,350	217,36	510,80
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006512

58	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	2,350	31,10	73,09
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519

60	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,210	124,80	275,81
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873

61	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,140	286,00	40,04
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875

D 998 Přesun hmot 3 166,27

62	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,677	225,00	2 402,33
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

63	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	10,677	36,50	389,71
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194

64	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	10,677	35,05	374,23
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

D M Práce a dodávky M 469 821,80

D 21-M Elektromontáže 417 342,77

30	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	6,000	481,36	2 888,16
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204002

29	K	741372833	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 3 m	kus	6,000	245,95	1 475,70
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372833

31	K	218204202	Demontáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	6,000	405,16	2 430,96
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204202

32	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	10,000	491,91	4 919,10
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210202013

33	M	347R1	Svítilno VO na dřív/výložník, celohliníkové, optika DW10, LED WW - 2700K, 1.500lm, Pmax 11,8W, funkce CLO (CF), IP69, přepět. odolnost 10kV, náklon 0°, optika pro místní komunikace dle ověření výpočtem	kus	2,000	6 886,88	13 773,76
----	---	-------	---	-----	-------	----------	-----------

35	M	347R2	Svítilno VO na dřív/výložník, celohliníkové, optika DS 50, LED WW - 2700K, 2.400lm, Pmax 17,8W, funkce CLO (CF), IP69, přepět. odolnost 10kV, náklon 0°, optika pro místní komunikace dle ověření výpočtem	kus	5,000	6 886,88	34 434,40
----	---	-------	--	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	347R3	Svítilidlo VO na dřík/výložník, celohliníkové, optika DM10, LED WW - 2700K, 2.400lm, Pmax 17,8W, funkce CLO (CF), IP69, přepět. odolnost 10kV, náklon 0°, optika pro místní komunikace dle ověření výpočtem	kus	2,000	6 886,88	13 773,76
37	M	347R4	Svítilidlo VO na dřík/výložník, celohliníkové, optika DW10, LED WW - 2700K, 2.400lm, Pmax 17,8W, funkce CLO (CF), IP69, přepět. odolnost 10kV, náklon 0°, optika pro místní komunikace dle ověření výpočtem	kus	1,000	6 886,88	6 886,88
83	K	741372131	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových samostatných zemních	kus	2,000	800,80	1 601,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372131							
38	M	347R5	Zapuštěné svítidlo kruhového průřezu s vnitřní rotací LED modulu 360°, nastavitelný úhel náklonu modulu (+30°/-10°) celohliníkové tělo, 10° optika, 4 x power, LED, LED WW - 2700K, 740lm, IP68, montáž do instalačního boxu o rozměru: průměr 120mm, hloubka 250mm	kus	2,000	24 064,56	48 129,12
34	K	945412111R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m, el. izolovaná, včetně dopravy na místo montáže	den	1,000	6 720,00	6 720,00
25	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	10,000	962,73	9 627,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204002							
26	M	316R2	Sloup osvětlovací silniční hliníkový, barevný elox dle zadání investora, kuželový, příruba 2224x224x8mm, rozteč šroubů 180 mm, průměr sloupu D 120mm / 60mm / 4mm, výška 6 metrů, elastomer příruby 350mm - barva dle zadání investora	kus	10,000	13 828,20	138 282,00
21	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	8,000	797,68	6 381,44
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204202							
22	M	345R1	Sloupová rozvodnice 2 - vývody, IP 54, včetně pojistkové vložky 6A	kus	8,000	928,15	7 425,20
23	K	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	2,000	858,00	1 716,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204203							
24	M	345R2	Sloupová rozvodnice 3 - vývody, IP 54, včetně pojistkové vložky 6A	kus	2,000	928,15	1 856,30
81	K	210220361	Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	10,000	831,69	8 316,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220361							
82	M	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	kus	10,000	416,00	4 160,00
15	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	20,000	9,67	193,40
18	M	35441080	drát D 8mm nerez	kg	7,143	58,24	416,01
19	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	1,000	130,00	130,00
27	K	461921112	Osazení patky pro dlažbu z prefabrikovaných dílců hmotnosti jednotlivě přes 60 do 200 kg	kus	10,000	963,04	9 630,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/461921112							
28	M	593R1	Prefabrikovaná betonová patka, rozměr 240x255x900, rozteč šroubů 180 mm, šroub M 14x24	kus	10,000	1 985,50	19 855,00
5	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	126,000	26,50	3 339,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011							
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	77,000	12,45	958,65
8	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	61,600	36,82	2 268,11
7	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	42,000	28,60	1 201,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100001							
2	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	260,000	38,51	10 012,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812035							
1	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	286,000	171,89	49 160,54
10	K	210902012	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x25 mm2	m	9,000	32,24	290,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210902012							
9	M	34113270	kabel silový závěsný s nosným lankem jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKYz) 4x25mm2	m	9,900	93,85	929,12
66	K	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	4 160,00	4 160,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280003							
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				14 929,20
20	K	220182002	Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z HDPE	m	261,000	57,20	14 929,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220182002							
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				37 549,83
41	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,500	1 249,04	1 873,56
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131113							
46	K	460161442	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	16,000	514,28	8 228,48
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161442							
47	K	460431422	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	16,000	67,60	1 081,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431422							
54	K	460161302	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	2,000	1 430,00	2 860,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161302							
55	K	460431262	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	2,000	73,32	146,64
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431262							
56	K	460662512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	21,000	148,67	3 122,07
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460662512							
3	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	21,000	66,35	1 393,35
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791112							
4	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	22,050	19,24	424,24
12	K	741136032	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů silových celoplastových počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2	kus	6,000	1 987,70	11 926,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741136032							
11	M	354R01	Kabelová gelová spojka, 4žilová, velikost 330x75 mm, rovná, pro průřez kabelu 4x25 až 95mm		6,000	416,00	2 496,00
52	K	468011142	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm	m2	1,000	282,89	282,89
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011142							
53	K	468041122	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičním, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	4,000	98,80	395,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041122							
67	K	468031111	Výtrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých chodníkových	m	8,000	123,24	985,92
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468031111							
65	K	460892111	Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového chodníkového ležatého, do lože z kameniva těženého	m	8,000	291,71	2 333,68
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460892111							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				49 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 500,00
68	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	5 500,00	5 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011002000				
69	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	...	1,000	10 000,00	10 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011464000				
70	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	3 000,00	3 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000				
71	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	5 000,00	5 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000				
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				6 000,00
73	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000				
74	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000				
D VRN4			Inženýrská činnost				2 000,00
75	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	2 000,00	2 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000				
D VRN6			Územní vlivy				8 000,00
76	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	8 000,00	8 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000				
D VRN7			Provozní vlivy				8 000,00
77	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	8 000,00	8 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000				